1

Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский»

(МАДОУ «Детский сад «Звездочка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 24.10.2023  №   212

«О проведении Фестиваля талантов в ДОУ»

Согласно Концепции деятельности Ханты-Мансийского автономного округа — Югра

по выявлению, поддержке и развитию способностей и талантов у детей и молодежи на

период до 2025 года, с целью развития творческих способностей детей дошкольного

возраста, и в соответствии с годовым планом работы Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения Белоярского района «Детский сад «Звездочка»

г. Белоярский»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение открытого Фестиваля талантов «Звёздочки в Звездочке»

(далее – Фестиваль) 25.10.2023г.

2. Утвердить положение о проведении Фестиваля (Приложение)

3. Назначить ответственными за подготовку и проведение Фестиваля:

- За общее руководство, разработку сценария – Постовалову Инну Сергеевну,

музыкального руководителя;

      - За встречу, размещение участников Фестиваля – педагогов средних, старших и

подготовительных групп;

      - За музыкально-техническое обеспечение – Осыка Наталью Владимировну,

музыкальный руководитель;

- За видео и фотосъемку – Шнайдер Екатерину Андреевну, инструктор по ФК;

- За проведение мероприятия в роли ведущего – Столбову Алесю Анатольевну,

воспитатель.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по ВМР

Прокофьеву С.В.

                     Заведующий                                                                                 С.С.Фокина

 2

С приказом ознакомлены:

ФИО Должность подпись дата

Прокофьева С.В. Зам.зав. по ВМР

Кипоть Л.А. Воспитатель

Давкант М.А. Воспитатель

Осыка Н.В. Музыкальный

руководитель

Буклова О.А. Воспитатель

Набокина Ю.С. Воспитатель

Довгорукая Г.И. Воспитатель

Столбова А.А. Воспитатель

Терехова Ж.Т. Воспитатель

Иванова Л.А. Воспитатель

Бурак А.М. Воспитатель

Постовалова И.С. Музыкальный

руководитель

Шнайдер Е.А. Инструктор по ФК